formalité et la société sera déliée de toute obligation de paiement de retours 
financiers. 

Note 19.4. Acquisition d’un site industriel 

Par acte notarié en date du 25 Novembre 2015, la société a acquis  un immeuble à construire livré en 

2016 pour un prix forfaitaire  définitif non révisable et non actualisable de  3 774 000 €  HT (Trois 

millions sept cents soixante quatorze mille euros) payable selon le calendrier ci après : 

Versé en 2015  234 000,00 €  

Versé en  2016  306 000,00 € 

Versement  2017  720 000,00 €  

Versement  2018 (1)  1 347 000,00 €  

Versement  2019 (1)  1 167 000,00 €  

Total  3 774 000,00 €